附件 4
安奖通字〔    〕第    号
安全生产举报奖励通知书
[image: image1.jpg]

根据《关于印发宁夏回族自治区商务领域安全生产重大安全隐患举报奖励实施细则的通知》的规定，经审核，认定你(你单位)于      年    月    日向我厅举报           经查证属实，现决定奖励你(你单位)人民币         元。请自接到本通知书之日起60日内到                   领取奖金。
特此通知。

         (通知单位落款)
              年   月    日
本通知书已于          年     月    日     时     分收到。

举报人签名：

注：本通知书一式二联，第一联存入档案，第二联交被通知人。